
REF. MLG50982

775 000 € Herrgård - Till salu
Herrgård med 7 Sovrum till salu i west-malaga, Malaga
Spanien »  Malaga »  West Malaga »  29510

7
Sovrum  

3
Badrum  

420m²
Planlösning  

12.000m²
Totalyta

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lantligt komplex med 3 fristående hus till salu i det
vackra området Alora, Málaga.

Lucas Fox presenterar denna fastighet drygt 30 minuter från Malaga, med tre
fristående hem och en turistlicens, som erbjuder otrolig utsikt över Áloradalen.
Denna fastighet är perfekt oavsett om du vill bo i ett av husen permanent, eller om
du föredrar att använda det som fritidshus. Dessutom kan de övriga bostäderna
hyras, vilket ger en utmärkt lönsamhetspotential.

Huvudbyggnaden är uppdelad i två våningar. På nedre plan hittar vi en lägenhet med
två sovrum, vardagsrum, badrum och kök-kontor. Den övre våningen, med separat
ingång, rymmer huvudbyggnaden som har tre sovrum, vardagsrum, badrum och kök.
Till fastigheten hör dessutom en tredje bostad, även den med två sovrum,
vardagsrum, badrum och kök.

Fastigheten är perfekt för att njuta av poolen och det soliga klimatet i Malaga. Detta
hem ligger i en naturlig miljö, omgiven av den vackra Álora-dalen och en mängd
olivträd och andra träd på tomten.

Detta hem erbjuder lugn, i en naturlig enklav med stor lönsamhetspotential drygt en
halvtimme från Malaga. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg50982

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Jacuzzi, Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Panoramautsikt,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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